
ZARZĄDZENIE Nr 133/2019
BURMISTRZA PRZASNYSZA

z dnia 15 listopada 2019 r.

w sprawie odwołania członkostwa Pana Adama Wasiaka 
w Przasnyskiej Radzie Działalności Pożytku Publicznego

Na podstawie art. 41g ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2019 r. poz. 688 i 1570) oraz § 5 ust. 1 załącznika do
Uchwały Nr VII/44/2015 Rady Miejskiej  w Przasnyszu z dnia 23 kwietnia  2015r. w sprawie 
trybu powoływania członków oraz organizacji i trybu działania Przasnyskiej Rady Działalności
Pożytku Publicznego zarządzam, co następuje:

§1.
Odwołuję członka Przasnyskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego – Pana Adama Wasiaka
–  przedstawiciela  organizacji  pozarządowych oraz  podmiotów  wymienionych  w  art.3  ust.3,
prowadzących działalność na terenie, w związku ze złożoną rezygnacją.

§2.
Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  pracownikowi  zatrudnionemu  na  stanowisku  ds.
współpracy z organizacjami pozarządowymi.

§3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

  Burmistrz Przasnysza 

                                                                                                                    /-/ Łukasz Chrostowski


